

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ИНВИТРО-Ростов-на-Дону"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		класс 3					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2				
1	2	3	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4	
Рабочие места (ед.)	134	134	0	5	7	8	9	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	144	144	0	134	0	0	0	0
из них женщин	125	125	0	144	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	125	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		МО 1-й Конной Армии																					
		химический фактор	биологический фактор	арозоль пренимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	низизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ		Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
314	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315	Координатор	н	е	т	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
316	Медицинская сестра выездной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

МО Волгодонск 2



360	Менеджер-куратор	н	е	т																		Нет	Нет	Нет	Нет
361	Ведущий менеджер по работе с врачами	н	е	т	т					а	к	к	т	о	р	о	в					Нет	Нет	Нет	Нет
362	Коммерческий директор	н	е	т	т					а	к	к	т	о	р	о	в					Нет	Нет	Нет	Нет
363	Менеджер по открытию и развитию	н	е	т	т					а	к	к	т	о	р	о	в					Нет	Нет	Нет	Нет
364	Руководитель регионального развития	н	е	т	т					а	к	к	т	о	р	о	в					Нет	Нет	Нет	Нет
365	Менеджер контакт-центра	н	е	т	т					а	к	к	т	о	р	о	в					Нет	Нет	Нет	Нет
366	Менеджер контакт-центра	н	е	т	т					а	к	к	т	о	р	о	в					Нет	Нет	Нет	Нет
367	Менеджер контакт-центра	н	е	т	т					а	к	к	т	о	р	о	в					Нет	Нет	Нет	Нет
368	Менеджер по развитию тендерных продаж	н	е	т	т					а	к	к	т	о	р	о	в					Нет	Нет	Нет	Нет
369	Руководитель отдела розничных продаж	н	е	т	т					а	к	к	т	о	р	о	в					Нет	Нет	Нет	Нет
370	Старший менеджер	н	е	т	т					а	к	к	т	о	р	о	в					Нет	Нет	Нет	Нет
371	Менеджер клиентского сервиса	н	е	т	т					а	к	к	т	о	р	о	в					Нет	Нет	Нет	Нет
372	Ведущий специалист по охране труда	н	е	т	т					а	к	к	т	о	р	о	в					Нет	Нет	Нет	Нет
Мобильный ФАП																									
373	Водитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
374	Медицинская сестра выездной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Региональное подразделение г. Краснодар																									
375	Специалист по обучению персонала	н	е	т																			Нет	Нет	Нет
376	Старший менеджер по работе с корпоративными клиентами	н	е	т	т					а	к	к	т	о	р	о	в					Нет	Нет	Нет	Нет
377	Системный администратор	н	е	т	т					а	к	к	т	о	р	о	в					Нет	Нет	Нет	Нет
378	Менеджер-куратор	н	е	т	т					а	к	к	т	о	р	о	в					Нет	Нет	Нет	Нет
379	Менеджер-куратор	н	е	т	т					а	к	к	т	о	р	о	в					Нет	Нет	Нет	Нет
380	Менеджер-куратор	н	е	т	т					а	к	к	т	о	р	о	в					Нет	Нет	Нет	Нет
381	Менеджер-куратор	н	е	т	т					а	к	к	т	о	р	о	в					Нет	Нет	Нет	Нет
382	Менеджер-куратор	н	е	т	т					а	к	к	т	о	р	о	в					Нет	Нет	Нет	Нет
383	Ведущий менеджер по работе с клиентами	н	е	т	т					а	к	к	т	о	р	о	в					Нет	Нет	Нет	Нет
384	Специалист по охране труда	н	е	т	т					а	к	к	т	о	р	о	в					Нет	Нет	Нет	Нет
385	Ведущий специалист административно-хозяйственного отдела	н	е	т	т					а	к	к	т	о	р	о	в					Нет	Нет	Нет	Нет
386	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
387	Заместитель главного врача по лечебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
388	Менеджер клиентского сервиса	н	е	т	т					а	к	к	т	о	р	о	в					Нет	Нет	Нет	Нет
РП Краснодар																									
МО Карякина																									
389	Медицинская сестра выездной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
390	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

## МО Атарбескова

391	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
392	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
393	Медицинская сестра выездной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
394	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
395	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
396	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
397	Администратор	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398	Администратор	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
399	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
400	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
401	Врач-гастроэнтеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
402	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
403	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
404	Администратор	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
405	Администратор	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
406	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
407	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
408	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
409	Администратор	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
410	Администратор	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
411	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
412	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
413	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
414	Администратор	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
415	Администратор	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
417	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
418	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
419	Администратор	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
420	Администратор	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
421	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
422	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
423	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
425	Администратор	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

## МО Брюховицкая

## МО Кубанская Набережная

## МО Северная

## МО Красных Партизан

## МО Новороссийск

## МО Сочи


## МО Голубые Дали

## МО Вишневая


426	Администратор	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
428	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Региональное подразделение г. Волгоград																			
429	Специалист по работе с корпоративными клиентами	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
430	Системный администратор	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
431	Менеджер-куратор	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
432	Менеджер-куратор	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
433	Менеджер-куратор	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
434	Врач-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
435	Маркетолог	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
436	Старший менеджер	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437	Менеджер клиентского сервиса	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РП Волгоград																			
МО Невская																			
438	Медицинская сестра выездной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МО Волжский Ленина																			
439	Медицинская сестра выездной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МО Камышин																			
440	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
МО Ленина 48																			
441	Процедурная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
442	Процедурная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
443	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
444	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
445	Администратор	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
446	Администратор	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
447	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.04.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор (подпись)  (Ф.И.О.) Абдуллаев М.Ш. (дата) 18.05.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда (подпись)  (Ф.И.О.) Сулимов А.С. (дата) 18.05.2022

Специалист по охране труда (подпись)  (Ф.И.О.) Финькова К.Н. (дата) 18.05.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1858

(№ в реестре экспертов)

Чекоткин С.С.

(Ф.И.О.)

12.04.2022

(дата)